Kelurahan/Desa     se-Kecamatan     Sumber     diberikan     biaya
operasional   Pajak   Bumi   dan   Bangunan   dengan   ketentuan
sebagai berikut :
a.   Biaya   operasional   pendistribusian   Surat   Pemberitahuan

Pajak Terhutang ke Kelurahan Rp 1.500,00 (seribu lima ratus
rupiah) per lembar;

b.   Biaya  operasional  rekapitulasi  pencatatan  dan  pelaporan
Nilai  Objek  Pajak  terbayar  Surat  Tanda  Terima  Setoran
sebesar Rp2.000,00 (dua ribu rupiah) per lembar.

KEDELAPAN     :   Pemungutan pajak Bumi dan Bangunan yang dilaksanakan oleh